



Flow Rekruttering ApS

Trykkerdammen 16A, 3000 Helsingør

CVR-nr. 43 07 82 16

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. maj 2026.

Ditte Bech-Nielsen

Dirigent

STATSAUTORISERED E REVISORER

LARS HANSEN LARSO · HENRIK BROE · ANDERS WESTPHAL KLINKE · MICHAEL COLSTRUP

REGISTRERET REVISOR

MICHAEL RYDING

MEDLEM AF REVISORGRUPPEN DANMARK

**Indholdsfortegnelse**

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12



**Selskabsoplysninger**

Selskabet

Flow Rekruttering ApS
Trykkerdammen 16A
3000 Helsingør

CVR-nr.: 43 07 82 16
Stiftet: 22. februar 2022
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Ditte Bech-Nielsen, Direktør

Revisor

Nejstgaard & Vetlov, Godkendt Revisionsaktieselskab
Gydevang 2
3450 Allerød



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 151 t.kr. mod 861 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -492 t.kr. mod 68 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

Note	2025 kr.	2024 t.kr.
Bruttofortjeneste	150.909	861
1 Personaleomkostninger	-619.280	-1.015
Driftsresultat	-468.371	-154
Andre finansielle indtægter	57.640	257
2 Øvrige finansielle omkostninger	-80.930	-12
Resultat før skat	-491.661	91
3 Skat af årets resultat	0	-23
Årets resultat	-491.661	68
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	68
Disponeret fra overført resultat	-491.661	0
Disponeret i alt	-491.661	68

**Balance 31. december**

Aktiver	2025	2024
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	56.875	138
Tilgodehavende selskabsskat	0	50
Andre tilgodehavender	12.299	0
Periodeafgrænsningsposter	784	0
Tilgodehavender i alt	<u>69.958</u>	<u>188</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>0</u>	<u>1.088</u>
Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>1.088</u>
Likvide beholdninger	<u>763.693</u>	<u>315</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>833.651</u>	<u>1.591</u>
Aktiver i alt	<u>833.651</u>	<u>1.591</u>

**Balance 31. december**

	2025	2024
Note	kr.	t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40
Overført resultat	701.418	1.193
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	68
Egenkapital i alt	741.418	1.301
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	32.856	53
Anden gæld	59.377	237
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	92.233	290
Gældsforpligtelser i alt	92.233	290
Passiver i alt	833.651	1.591

4 Oplysninger om dagsværdi

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

**Egenkapitalopgørelse**

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	104.191	77.000	221.191
Korrektion vedrørende fusion	0	1.088.776	0	1.088.776
Korrigeret egenkapital 1. januar 2024	40.000	1.192.967	77.000	1.309.967
Udloddet udbytte	0	0	-77.000	-77.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	112	67.500	67.612
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	1.193.079	67.500	1.300.579
Udloddet udbytte	0	0	-67.500	-67.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	-491.661	0	-491.661
	40.000	701.418	0	741.418

**Noter**

	2025 kr.	2024 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	512.012	845
Pensioner	102.000	163
Andre omkostninger til social sikring	<u>5.268</u>	<u>7</u>
	<u>619.280</u>	<u>1.015</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>80.930</u>	<u>12</u>
	<u>80.930</u>	<u>12</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>23</u>
	<u>0</u>	<u>23</u>
4. Oplysninger om dagsværdi		
		Andre værdipapirer og kapital- andele
		<u>kr.</u>
Dagsværdi 31. december 2025		<u>0</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>0</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser i virksomheden.		



Noter

6. **Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**
Der er ingen eventualforpligtelser i virksomheden.